
VZOR 
 

 

Smlouva o poskytování Internetových služeb  
                               Číslo smlouvy 

                                                        uzavřená mezi  

 

Poskytovatelem: SMT – net spol. s r.o.. Malšice 81, 391 75 Malšice, IČ: 07398450 

                                                                      

                                                                    a 

Uživatelem: 

 

 

I. 

Vznik smluvního vztahu 

Na základě této smlouvy vzniká mezi poskytovatelem a uživatelem smluvní vztah, na základě kterého 
je uživatel oprávněn užívat služby připojení k internetu za podmínek uvedených v této smlouvě. Cena 
služeb se řídí platným Ceníkem poskytovatele. 

II. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel uživateli poskytuje datové služby spočívající v umožnění přístupu do sítě Internet a další 
doplňkové služby. Uživatel touto smlouvou souhlasí, že si poskytovatel umístí potřebné zařízení k 
poskytování internetu na požadované místo v blízkosti přípojky. 

Přístup je sjednán prostřednictvím bezdrátového spoje nebo metalického spoje s rozhraním Ethernet. 

III. 

Úhrada 

1. Za zřízení služby se některým zákazníkům, specifikovaným v platném ceníku, účtuje dle ceníku 
zřizovací poplatek. Tato částka zahrnuje veškeré technické vybavení a konfiguraci počítače. Při 
nadstandardním rozsahu instalace budou účtovány další nezbytně nutné náklady dohodnuté při 
podpisu této smlouvy. 

2. Za poskytnutí připojení bude uživatel platit částky objednaného tarifu dle platného ceníku 
poskytovatele 



VZOR 
 
 

IV. 

Různé 

1. Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, platí pro poskytování služeb pro obě smluvní strany 
podmínky uvedené ve Všeobecných podmínkách ze dne 01.01.2020. S těmito Všeobecnými 
podmínkami se uživatel dnešního dne seznámil a souhlasí s nimi, přičemž tuto skutečnost stvrdil 
dnešního dne podpisem této smlouvy 

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami. Výpovědní lhůta je jeden 
měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

3. Poskytování služeb uživateli bude zahájeno bez zbytečného odkladu po montáži technického 
zařízení a po podpisu této smlouvy. 

4. Případné změny této smlouvy musí být uzavřeny písemnou formou a musí být stvrzeny podpisy 
obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

     ……………………………………                                                    ……………………………………    

           Za poskytovatele                                                                     Za uživatele                                                                                      

 


